
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /-^ » 20 №
г. Краснодон

Об утверждении отчета о ходе исполнения бюджета муниципального 
образования Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики на 01.05.2025 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, статьей 7 Положения о бюджетном процессе в муниципальном 
образовании Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 

.Республики, утвержденного решением Совета муниципального округа 
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской 

. Народной Республики от 11.12.2023 № 1, Положением об Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденным 
решением Совета муниципального округа муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 
08.11.2023 № 3, Постановлением Администрации муниципального округа 
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики от 05.02.2025 года № 235 «Об утверждении Порядка 
официального опубликования отчета о ходе исполнения бюджета 
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики и сведений о численности муниципальных служащих 
органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений 
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики и фактических 
расходов на оплату труда» Администрация муниципального округа 
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики



ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить, прилагаемый отчет о ходе исполнения бюджета 
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики на 01.05.2025 года.

2. Главным распорядителям бюджетных средств принять меры по 
целевому, рациональному и в полном объеме использованию бюджетных 
средств в подведомственных учреждениях, а также по недопущению 
образования кредиторской задолженности.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования 
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (

).
https://krasnodon- 

adm.ru/
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа 
муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики С.П. Козенко

https://krasnodon-adm.ru/


УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской
Народной Республики
от « ^5 » 2025 г. №

Отчет о ходе исполнения бюджета муниципального образования 
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики 

на 01.05.2025 года

Наименование показателей Бюджетные назначения 
на год (тыс.руб.)

Исполнено (тыс.руб.)

Доходы
Собственные доходы, из них: 325 373,38000 168 241,61079
Налоговые доходы 291 438,05667 143 206,49025
Неналоговые доходы 33 935,32333 25 035,12054
Дотация 657 312,19000 158 073,22800
Субвенция 16 903,50150 2 588,46175
Субсидия 66 970,63000 1 752,79036
Итого доходы 1 066 559,70150 330 656,09090

Расходы
Общегосударственные вопросы 421 212,45863 93 722,47521
Национальная оборона 415,59600 0,00000

• Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность

22 167,45700 8 862,41371

Национальная экономика 153 702,85387 33 710,34964
Жилищно-коммунальное хозяйство 145 851,94900 20 846,20645
Образование 133 943,82700 38 595,67459
Культура, кинематография 212 495,37900 64 465,83363
Социальная политика 240,00000 240,00000
Физическая культура и спорт 100 046,35300 25 082,99444

Итого расходы 1 190 075,87350 285 525,94767
Дефицит (-), профицит (+) -123 516,17200 45 130,14323
Источники финансирования 
дефицита бюджета

123 516,17200 -45 130,14323

Изменение остатков средств на 
счетах по учету средств бюджетов

123 516,17200 -45 130,14323


